INDICAÇÃO Nº 514/2012
Solicita limpeza e reforma de calçada da Rua Monteiro Lobato e limpeza do muro do cemitério ao lado.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza e reforma de calçada da Rua Monteiro Lobato e limpeza do muro do cemitério ao lado.

JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto nas fotos anexas há muito mato alto na calçada e, também, descendo do muro do Cemitério, o que dificulta a passagem e aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde. Além disso, a calçada está bastante quebrada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de maio de 2012.

MILTON BRASIL CAVALCANTE (TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2012 - 16:30:00 02547/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário